
Roční zpráva 2016 o provedení finan ční kontroly  
 

 
Rozpočtové zm ěny v roce 2016  : 
Provedeno 12 rozpočtových změn. 
 
Poskytnutí transfer ů v roce 2016 :  
Nebyly poskytnuty transfery. 
 
Zadávání zakázek v roce 2016 :  
Zadány zakázky malého rozsahu  
( tj.dodávky a služby do 2 mil. nebo stavební práce do 6 mil.) 
Konkrétně zadány 2 zakázky malého rozsahu  
- st. práce od  200 001 do 3 mil. - rozhodlo ZO ( ze 3 nabídek) 
 
Vedení účetnictví  probíhalo podle platných předpisů v souladu se zákony. 
Pravomoci ve schvalování má správce rozpočtu-hlavní účetní, osoba odpovědná za 
zaúčtování dokladů a příkazce operace, osoba odpovědná za účetní případ. 
 
Kontrolní a finan ční výbor  provedl celkem 2 kontroly, při kterých nebyly zjištěny 
nedostatky. 
 
V rámci přezkumu hospoda ření nebyly kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím 
přezkoumání, které byly již napraveny, zjištěny chyby a nedostatky ( § 10 odst. 3 zákona č. 
420/2004 Sb.). 
 


